KYB NEWS  2020-NO.13
■スズキ　ソリオ
*青字下線付品番…新規設定品番
【適合情報】 *単位：円（希望小売価格/税別)
　型式 Front 単品 Front 単品
　年式 Rear 価格 Rear 価格
MA46S HYBRID SX, NST5731R 22,600 NS-57311399 62,500 WST5731R 26,700 LKIT-MA46S 78,000
HYBRID SZ NST5731L 22,600 WST5731L 26,700
16/10- 2WD 含むバンディット NSF1399 9,300 WSF1399 11,000
《LHSスプリングSet＆KIT》
【新品番販売情報】
【注】KYB商品を装着したことによる運転支援システム・安全装置などの誤作動・未作動・エラーにつきましては、一切の責任を負いかねます。
2020年10月13日
新規設定品番のご案内
　 　NEW SR　SPECIAL 　Lowfer Sports
セット品番 セット価格 キット品番 キット価格　車種詳細
※1                                                                                                                LHS-OOOO
＝
LKIT1-OOOO
LKIT-OOOO
L・H・S/1台分
LowferSports/1台分
LowferSportsPLUS/1台分
＝
＝
＋
＋
L・H・S/1台分
L・H・S/1台分
※2 A…純正使用／B…Lowfer Sportsに付属／C…L・H・Sに付属
（ﾀﾞｽﾄﾌﾞｰﾂ一体型のﾊﾞﾝﾌﾟﾗﾊﾞｰは純正品を推奨します）
・表内価格：
希望小売価格（税別）/円
・▲印：在庫
なくなり次第、販売終了
品番 価格 JANコード
NST5731R ¥22,600 4549762197949
NST5731L ¥22,600 4549762197925
NSF1399 ¥9,300 4549762204029
NS-57311399 ¥62,500 4549762203961
WST5731R ¥26,700 4549762198007
WST5731L ¥26,700 4549762197987
WSF1399 ¥11,000 4549762204180
LHS1751F ¥8,000 4549762053009
LHS1763R ¥8,000 4549762185168
LHS-MA46S ¥28,000 4549762198168
LKIT-MA46S ¥78,000 4549762198281
F ﾊﾞﾝﾌﾟ
　型式 　車種詳細 / ﾗﾊﾞｰ ﾀﾞｳﾝ量
　年式 品番※1 価格 R 品番 単価 ※2 品番 単価 mm N kg/mm
MA46S HYBRID SX, LHS-MA46S 28,000 F WST5731R/L 26,700 A LHS1751F 8,000 -29 21.2 2.2
HYBRID SZ LKIT-MA46S 78,000 R WSF1399 11,000 B LHS1763R 8,000 -23 24.2 2.5
16/10- 2WD 含むバンディット
   SET (Spring)　＆ Lowfer Sports L・H・S
   　　KIT (SA+Spring)    ﾊﾞﾈﾚｰﾄ
　Lowfer Sports